

NORDSTRØM SVEJSETEKNIK ApS

Fiskenes Kvarter 116
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2018

Kim Nordstrøm Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDSTRØM SVEJSETEKNIK ApS
Fiskenes Kvarter 116
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 35226567

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med svejse- og monteringsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 69.990, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		556.941	921.784
Personaleomkostninger	1	-438.633	-627.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		98.308	274.583
Øvrige finansielle omkostninger		-5.064	-2.477
Ordinært resultat før skat		93.244	272.106
Skat af årets resultat		-23.254	-38.960
Årets resultat		69.990	233.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.990	233.146
I alt		69.990	233.146

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	20.000
Anlægsaktiver i alt		0	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.825	88.620
Udsudte skatteaktiver		6.998	4.930
Tilgodehavender i alt		19.823	93.550
Likvide beholdninger		640.530	455.813
Omsætningsaktiver i alt		660.353	549.363
Aktiver i alt		660.353	569.363

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		171.116	101.126
Egenkapital i alt		251.116	181.126
Skyldig selskabsskat		25.322	43.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.805	76.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.110	267.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		409.237	388.237
Gældsforpligtelser i alt		409.237	388.237
Passiver i alt		660.353	569.363

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	425760	589269
Øvrige personaleomkostninger	4014	9298
Andre omkostninger til social sikring	8859	28634
	<u>438633</u>	<u>627201</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 5. april 2013	80.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejder.